
 

 

SMLOUVA O DÍLO   
 na provedení akustického řešení tělocvičny SŠTaS 

 
 
1. 
Střední škola techniky a služeb Karviná, příspěvková organizace 
Tř.Osvobození 60/1111 
Karviná - Nové Město 
735 53  
IČO: 13644254, nejsme plátci DPH 
Ředitelka : RNDr. Iva Sandri 
Kontaktní osoby: Ivo Durčák  tel.602818411, Milan Tobiáš 604 830 659 
e-mail: ved.provoz@sstas-karvina.cz 
č.účtu: 22331-791/0100 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 

a                          
   

2. 
ABIZOL CORPORATION s.r.o.  
Rybná 716/24 
11000, Praha 1 
IČ: 28660871 
DIČ: CZ28660871 
Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 37688.  
banka: Raiffeisenbank Havířov  
IBAN: CZ4155000000006417011001 SWIFT: RZBCCZPP 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

takto: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést realizaci zlepšení akustiky v tělocvičně SŠTaS Karviná 
 
2. Předmětem díla dle této smlouvy není: 
 

- zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací dle platných předpisů, 
bude-li potřebné, 

- zajištění příslušných stavebních povolení, případných dalších příslušných rozhodnutí souvisejících s realizací díla. 
 
3. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných změn oproti zadání a 

nabídky, výhradně však na základě požadavku objednatele. Předmětné vícepráce může zhotovitel začít provádět po 
schválení požadavku objednatelem. V případě, že nedojde k jiné dohodě smluvních stran, zavazuje se objednatel 
zaplatit za provedené vícepráce cenu viz. cenová nabídka. Na tyto vícepráce se nevztahují termíny dokončení díla 
sjednané dle této smlouvy. Vícepráce budou zúčtovány v konečné faktuře vystavené po dokončení díla.  

 
4. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje 

provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu, za podmínek stanovených touto smlouvou. 
 

5. Na základě dohody bude natočeno video z tělocvičny, na kterém bude znatelný dozvuk před a po realizaci pro možnost 
porovnání výsledného efektu. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

II. 
Doba plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech 
       
 Termín zahájení prací: 16.8.2020   
       Termín dokončení prací: 26.8.2020 

 
2. Na případné dohodnuté vícepráce se shora uvedený termín dokončení prací nevztahuje, přičemž tyto vícepráce budou 

provedeny v termínu dohodnutém oběma smluvními. V případě požadavku na provedení víceprací se také prodlužuje 
termín dokončení díla, a to o dobu nezbytnou pro provedení těchto prací. 

   
 

III. 
Cena díla 

 

 Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 229 240 Kč a dále dle příloh cenové nabídky 

 Ke změně ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1) může dojít pouze na základě požadavku objednatele na provedení 
vícepráci na základě písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného statutárními zástupci obou 
smluvních stran nebo dojde-li ke změně zákona o výši DPH. Veškeré ceny jsou uváděny bez DPH, pokud není uvedeno 
jinak. 

 
IV.  

Platební podmínky 
 

1. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je konečná faktura. Před započetím díla bude uhrazená záloha 
v celkové částce 50% sjednané ceny díla. 

 
 
 

2. Po předání a převzetí díla s případnými drobnými vadami a nedodělky, které nebrání užívání díla, provede zhotovitel 
závěrečné vyúčtování, ve kterém budou vypořádány případné přijaté zálohy a vystaví konečnou fakturu. Konečná 
faktura bude vystavena do 2 kalendářních dnů po dokončení díla. Lhůta splatnosti konečné faktury je do sedmi 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem.  

 

3. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účtu zhotovitele.  
 
 

V. 
Staveniště 

 

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla nejpozději 
dne 16.8.2020 

 

2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do prostorů, ve kterých má být prováděno dílo, po celou dobu 
provádění díla.  

 

3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli bezplatné napojení na zdroj elektrické energie.  
 
 

VI.  
 Předání díla 

 
1. Objednatel není oprávněn užívat nepředané dílo bez předchozí písemné dohody se zhotovitelem. 
 
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít po jeho dokončení. Smluvní strany se dohodly, že případné drobné vady, které 

nebrání užívání stavby, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla a nejsou považovány za porušení povinnosti 
zhotovitele zhotovit a předat dílo objednateli řádně a včas.  

 



 

 

3. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít a neuvede žádný závažný důvod, který brání v užívání díla, případně 
nechá objednatel marně uplynout termín stanovený k převzetí, má se za to, že je dílo předáno a objednatelem 
převzato dnem, který bude uveden ve stavebním deníku jako předání díla.   

 
 

VII.  
Záruční podmínky a vady díla 

 

 Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku v délce 48 měsíců ode dne předání a převzetí celého díla 
sjednaného v této smlouvě. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla objednatelem. 

 
IX.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i 
zhotovitel. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

5. Přílohy:  
Příloha č.1. cenová nabídka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V Karviné dne 21.7.2020    V Brně dne 16.7.2020 

 

Objednatel:     Zhotovitel:  

 

 
……………………………..     …………………………………. 
      Alexandr Fryč jednatel společnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Příloha č. 1 – cenová nabídka 
 
 
 
Dobrý den, 
 
posílám návrh dvou variant řešení akustiky v tělocvičně. V případě realizace jsme se bavili, že nám lešení zapůjčíte z vlastních zdrojů, není 
tedy počítáno v ceně.  
 
Varianta 1 - tmavě modré panely: 
 
Melaminový panel 1,565 x 0,650 m = 1m2, 176 ks s cenou 990 Kč / ks bez DPH 
Materiál     174 240 Kč  
Doprava materiálu   4 000 Kč 
Práce    51 000 Kč 
 
Celkem:    229 240 Kč bez DPH 
 
 

 


